
CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA 
                          ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ: 00.831.461/0001-06 

      

 

 

 

 

                                                                                   

 

 

Rua: Alceu Rossi, nº 186 – centro, CEP: 78590-000 – Paranaíta – Estado de Mato Grosso 

www.paranaita.mt.leg.br Telefone: (66) 3563-1101/1700 

Biênio 2023-2024 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2023 

 

Contratante: Câmara Municipal de Paranaíta, MT. 

Contratada: WR ASSESSORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMACÃO, CNPJ 

18.306.240/0001-84, com endereço na Rua Barão do Melgaço, centro, na cidade de Cuiabá, 

Estado de Mato Grosso  

Processo Administrativo: 005/2023 

Processo licitatório: Modalidade de compra direta (dispensa de licitação), nº 005/2023. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE ENVIO E ACOMPANHAMENTO CARGA MENSAIS E TEMPESTIVAS DE 

JANEIRO À DEZEMBRO DE 2023, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA-MT. 

Valor do contrato: R$ 7.000,00 (sete mil e reais) 

Dotação Orçamentária: 11. 01.031.0001.2001.3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros 

P.J. 

Prazo: 31/03/2023 até o dia 31/12/2023. 

Amparo Legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. 

Data de emissão: 31 de março de 2023. 

 

http://www.paranaita.mt.leg.br/

